bunali Regni Iudex deputatus aliquos ad poenam similiter criminalem seu sanguinis per tuam sententiam condemnasti ac insuper ^(a-a) quendam circa defensionem honoris mutilasti.^{-a)}

Ideo Nobis humiliter supplicasti, ut tecum super irregularitate seu irregularitatibus praedictis, quam seu quas exinde incurristi, de Apostolica benignitate dispensare dignaremur.

Nos igitur supplicationibus tuis inclinati, te a [76v] quibusvis excommunicationis etc. censentes, tecum super irregularitate seu irregularitatibus praedictis tenore praesentium autoritate Apostolica, qua virtute Legationis N.rae fungimur, dispensamus, et quamcunque irregularitatis maculam a te abstergimus et abolemus, adeo ut quatenus idoneus reperiaris, nullumque aliud canonicum tibi obstet impedimentum, vitaeque et morum probitas, ac alia virtutum merita tibi alias suffragentur, et praestita mutilato praedicto prout de iure satisfactione, paritoque iudicato si desuper aliquid iudicatum existat, sin minus praestito iuramento in manibus Episcopi ordinaturi de parendo iudicandis, super quibus Episcopi te ad ordines promoturi conscientiam in Domino oneramus, ad primam tonsuram et quatuor minores (si iis nondum insignitus existas) omnesque sacros etiam presbyteratus ordines promoveri servatis servandis, et postquam in illis fueris promotus in altaris ministerio ministrare et sacrificium Altissimo offerre, nec non quaecunque beneficia ecclesiastica cum cura et sine cura, dummodo canonice tibi conferantur, nec plura sint quam quae per Sacri Tridentini decreta Concilii permittuntur, obtinere et retinere possis et valeas, eadem autoritate Apostolica dispensantes, licentiam et facultatem concedimus et indulgemus. Non obstantibus etc. In quorum fidem etc. Datum etc., die 23 Decembris.

^{a-a)} *Linea distinctum.*

N. 969.

Opitius Pallavicini
card. Alderano Cybo

Varsaviae, 24 XII 1681.

Binas sibi allatas esse affirmat litteras 29 XI 1681 datas⁹⁸⁷, cui nec responso opus et una avviso de recentibus mandat⁹⁸⁸.

Or.: AV, Segr.Stato, Polonia 99 f. 667r.

⁹⁸⁷ Cfr N. 910-911.

⁹⁸⁸ Cfr N. 970.

N. 970.

"Avviso"
ab Opitio Pallavicini
ad Secretariam Status transmissum

Varsaviae, 24 XII 1681.

Summis cum honoribus Moscovitarum Constantinopoli receptum legatum dicit, quamvis litteris commendatoriis Samueli Proski nondum responsum, qua tamen re nemo in Republica magis turbetur. Se ipsum semper de Regni muniendi necessitate disserere, regis sententiam, quid de foedere cum Austriacis censuerit, expectare ac nondum quidquam de re cardinali scripsisse Buonvisi.